



Innehåll

Styrelsen har ordet	3
Styrelse, kommittéer och arbetsgrupper	4
Styrelsen	4
Träffar, konvent, extra årsmöte och funktionärsval	4
Ungoteket	4
Fyrklubbs	4
Hittaut Skåne	4
Representation	5
Skånes OF utmärkelser	5
Tävlingskommittén	5
Utbildning	6
Representation	6
Årets arrangörsklubb	6
Ungdomskommittén	6
Läger	6
Tävlingsresor	7
Älgot Cup och ungdomsstafetten	7
Ungdomsserien	8
Förtjänstfull ungdomsledare	8
Årets ungdomsklubb i Skåne	8
Junior- och elitkommittén	8
Läger	8
Tävlingsresor	8
Skånes Junior Cup	9
Kart- och markkommittén	9
Representation	9
Kart- och markträffen	9
Kartgodkännande	9
Kartbidrag	9
Markfrågor	9
PreO-kommittén	2

MTBO-kommittén	2
Arrangemang	2
Mästerskap	2
Kansli och ekonomi	3
Ekonomi	3
Bilaga 1 – Styrelse, kommittéer och funktionärer	4
Bilaga 2 – Resultat och statistik	5
Internationella mästerskapstävlingar	5
Skånska segrar på internationella, nationella och regionala mästerskapstävlingar	5
Fyrklubbs	6
DM	7
Nationella och distriktstävlingar	15
Närtävlingar	16
Veteran-OL	18
Breddarrangemang	19
Bästa Mästerskapsplaceringar	19
Bästa ungdomsplaceringar	21
Veteranmästerskap skånska topp-3-placeringar	22
MTBO SM topp-3 placeringar	23

Styrelsen har ordet

Vår strategi för skånsk orientering "Strategi mot 2025" antogs av årsmötet 2019. Den bygger på den vision som gäller för Svenska Orienteringsförbundet "Svensk orientering – världens bästa för alla hela livet". Utifrån Svenska Orienteringsförbundets nya strategidokument "Kompassriktning 2030" har arbetet påbörjats med en uppdatering av vår egen strategi.

Under 2022 har verksamheten kommit igång efter pandemin, men vi märker av ett visst tapp exempelvis när det gäller antalet deltagare vid våra arrangemang. Sedan våren arbetar vi för en omstart och för att tillsammans med klubbarna få tillbaka deltagare och arrangera mer. Räknat utifrån "normalåret" 2019, har vi ändå många glädjande siffror:

- Antalet arrangemang ligger högre än före pandemin
- Antalet deltagare har minskat men inte i lika hög grad som i andra delar av landet
- Intresset för att röra på sig ute i naturen är fortfarande stort och därmed intresset för våra olika motionsarrangemang i Skåne, Hittaut, Naturpasset och liknande. Hela 6 Hittaut-projekt genomfördes under 2022.
- Vi har genom stöd från Postkodstiftelsen fått igång projektet Unga hittar ut som vi även hoppas ska gynna rekryteringen till klubbarna.

Våra kommittéer, arbetsgrupper och andra funktionärer gör ett gediget arbete för skånsk orientering – stort tack!

Härmed överlämnar vi nedanstående verksamhetsberättelse till Skånes Orienteringsförbunds årsmöte.

Skåne den 9 januari 2023

Anne Udd

Anna Ljungqvist

Henrik Eng

Mats Orrhede

Malin Ågren

Håkan Axelsson

Sten Segerslätt

Styrelse, kommittéer och arbetsgrupper

Organisation och ledamöter framgår av bilaga 1.

Styrelsen

Styrelsen har haft 8 ordinarie möten under 2022. Sven-Åke efterträddes av Roger Klotz som anställdes den 1 februari som konsulent inom förbundet. Han har bland annat ansvarat för uppdraget som sekreterare och kassör.

Träffar, konvent, extra årsmöte och funktionärsval

Vårträffen genomfördes den 16 maj på Hotel Statt i Hässleholm med 26 deltagare från 16 klubbar, kommittéer och styrelse. Gästföreläsare var Mette Brolinsson från SOFT som föreläste om likvärdighet.

Höstträff med funktionärsvalmöte hölls den 26 november på Backagården, Höör. 24 föreningar var representerade med totalt 62 deltagare. Efter funktionärsvalmöte och ordförandekonferens övergick mötet i träffar med olika kommittéer. Mer om dessa under respektive kommittés berättelser.

Ungoteket

Ungoteket hade inga träffar under året. Istället har förberedelser gjorts för att starta en ny grupp under 2023. Axel Matsson har varit projektledare.

Fyrklubbs

Den 84:e Fyrklubbsorienteringen arrangerades förtjänstfullt av Tormestorps IF söndagen den 21 augusti. Tävlingen samlade 1 113 anmälda löpare från 29 skånska klubbar.

Arbetet med uppdatering av Fyrklubbsreglerna har pågått under året. En arbetsgrupp har genomfört en enkätundersökning bland klubbarna och baserat på resultatet presenterat ett förslag till reviderade regler och anvisningar. Förslaget har presenterats för föreningarna på Höstträffen och sedan skickats ut på remiss. Förslag till beslut kommer att läggas fram i årsmötet 2023.

Hittaut Skåne

2022 blev ett ytterligare starkt år för Hittaut. Över 10 000 registrerade deltagare deltog i något av de 6 lokala projekten runt om i Skåne. Det motsvarar 10% av det totala deltagarantalet i Sverige.

Hittaut Skåne ökade under säsongen 2022 sitt deltagarantal till 2 950 deltagare från 1 750. Robert Lood är projektledare och arbetet sker i samverkan med Skånes Hembygdsförbund, Naturskyddsföreningen Skåne, Region Skåne och Länsstyrelsen Skåne län. Totalt 30 lokala föreningar medverkade under 2022 varav 10 orienteringsklubbar.

Med stöd från de lokala Sparbanksstiftelserna trycktes 100 000 papperskartor, som sedan distribuerades till hushåll. Under säsongen ritades 5 mindre orienteringskartor till projektet.

Hittaut har som koncept onekligen en stark dragningskraft på deltagare och vi ser många namn i deltagarlistorna återkomma från år till år Uppskattningsvis har

deltagarna i de 6 lokala projekten i Skåne under 2022 genererat 350 000 friskvårdstimmar. Med det kan vi konstatera att orienteringssporten spelar en fortsatt viktig roll för folkhälsan även efter pandemin. Både genom de olika motionsformerna Hittaut, Naturpasset och Skoj på höj, men också genom den ordinarie träningsverksamheten.

Representation

Anne Udd deltog vid SOFT ordförandekonferens i Stockholm den 19–20 november.

Skånes OF utmärkelser

Under året utdelades:

Guldplaketter: FK Åsen: Bengt Andersson, Lotta Johansson, Kristian Bengtsson och Ingrid Nyberg. SKOF: Sven-Åke Granquist, OK Kontinent: Magnus Nilsson

Silverplaketter: FK Åsen: Roger Nilsson, Nils-Eric Ericson, Roland Strand och Richard Johansson. OK Kontinent: Benny Aspegren, Håkan Nyberg och Sandra Sörensen

Bronsplaketter: FK Åsen: Britt-Marie Bengtsson, Jörgen Nilsson, Christel Olsson och Sandra Sällberg. OK Kontinent: Björn Fredriksson Möller, Helene Jensen, Magnus Jönsson och Urban Schmidt

Årets orienterare

Styrelsen har utsett Svante Selin och Wilmer Selin tävlandes för FK Göingarna till Årets orienterare i Skåne.

Årets ledare

Styrelsen har utsett Per Sigbo, Hjärnarps OL till Årets ledare 2022 inom skånsk orientering.

Tävlingskommittén

Vi är många orienterare som gläds åt att tävlingsverksamheten inte längre är påverkad av restriktioner med anledning av pandemin. Dock är det lite oroande att antalet tävlingsstarter minskar. Även antalet klubbar som mäktar med att erbjuda fullskaliga arrangemang har en vikande trend. Att ständigt rekrytera nya funktionärer som kan växa in i rollerna och så småningom ta sig an större och ansvarsfulla uppgifter är nog den viktigaste uppgiften redan etablerade tävlingsledare, banläggare och sekretariatsansvariga har. I stället för att bara göra allt själv, se till att coacha och skola in nya förmågor!

Under året har ban- och tävlingskontrollanter samt tävlingsjury utsetts för de skånska tävlingarna. I dialog med granddistrikten har tävlingsprogram för 2023 fastställts och presenterats i Eventor.

Med anledning av de nya tävlingsreglerna där beräknade segrartider i stället för banlängder anges för respektive klass, har en genomlysning av hur detta kan tillämpas i typisk skånsk terräng gjorts. Anvisningarna för DM stafett har också uppdaterats med anledning av detta.

Fr o m 1 januari 2023 gäller nya tävlingsregler om vilken service i form av t ex dusch, resultat på arenan, miniknat och barnpassning som kan eller ska finnas på tävlingar på nivå 2 respektive 3. Tävlingar på nivå 2 (nationella tävlingar) är ganska hårt styrda

i tävlingsreglerna medan nivå 3 (distriktstävlingar) lämnar mer åt distriktsförbunden att besluta om. Tävlingskommitténs förslag till tillämpning av reglerna för nivå 3 i Skåne har förankrats med klubbarna och de närvarande klubbarna på höstträffen enades kring detta. Använd gärna checklistan som finns publicerad på hemsidan.

En mall för PM har tagits fram och publicerats på hemsidan.

Vid tävlingskonferensen som hölls i samband med SkOFs höstträff den 26 november deltog 17 personer som representerade 16 olika klubbar.

Utbildning

En banläggarkonferens med tema lika beräknade segrartider hölls den 26 november. Konferensen leddes av Magnus Jonasson och Rolf Ohrlander och hade 28 deltagare.

Representation

Magnus Jonasson deltog vid SOFT tävlingskonferens 19–20 november.

Årets arrangörsklubb

Utmärkelsen Årets arrangörsklubb tilldelas xxx för deras arrangemang av xxx.

Ungdomskommittén

I år har vi äntligen kommit igång med verksamheten ordentligt igen efter pandemin. Ungdomsledarkonferens genomfördes den 26 november i samband med SkOF föreningskonvent med 16 deltagare på plats. Kommittén har under året träffats fysiskt eller digitalt vid 14 tillfällen för planerings- och planläggningsmöten.

Följande har varit uppföljare under året för ungdomar i olika åldersgrupper. Linnea Gustafsson, OK Gyngge har samordnat detta arbete.

Uppföljare har varit:

D13	Veronica Palmertz	Helsingborgs SOK
D14	Pim Hedberg	OK Pan-Kristianstad
D15	Anna Andersson	Lunds OK
D16	Lotta Ekberg	Örkelljunga FK
H13	Marie Borggren	Lunds OK
H14	Linnea Gustafsson	OK Gyngge
H15	Mathias Persson	Helsingborgs SOK
H16	Claes Ovegård	FK Göingarna

Läger

Vinterläger för 13–16-åringar genomfördes i Åhus 22–23 januari. 87 ungdomar var anmälda till lägret.

Unionsmatchen genomfördes i Göteborg den 27–29 maj med 27 deltagare i åldrarna 13–16 år från Skåne på plats.

Sommarläger genomfördes i Glimåkra. Lägren var uppdelade på två läger med en övernattnings per läger. 21–22/6 för åldrarna 11–13 år respektive 23–24/6 för 14–17-åringar. Totalt deltog 75 ungdomar i de två lägren, 41 respektive 34. Tio skånska juniorer och ungdomar med Hilda Axelsson som huvudansvarig, var engagerade som ledare under lägren.

Regionläger arrangerades av Blekinge OF vid Långasjönäs den 20–23 juni, nio skånska ungdomar födda 2008 deltog tillsammans med två ledare från vårt distrikt.

Teknikläger, som förberedelse inför USM arrangerade kommittén träningsläger i Stockholmstrakten 11–14 juli. Med på lägret var 32 ungdomar i åldrarna 13 till 16 år tillsammans med 4 ledare.

Höstläger, genomfördes i Karlskrona den 19–20/11 där 70 ungdomar och 10 ledare deltog.

Tävlingsresor

SSM i Örkelljunga. 47 ungdomar stod på startlinjen på tävlingarna den 23–24 april där långdistans och stafett skulle avgöras. Totalt fick ungdomarna med sig två Guld, ett Silver och ett Brons från den individuella tävling och Silver och Brons från stafetten.

Götalandsmästerskapen, 38 skånska ungdomar representerade Skåne vid tävlingarna i sprint, lång och stafett. Mästerskapen arrangerades 12–14/8 i Söderköpingstrakten. Våra ungdomar erövrade totalt fyra Guld, två Silver och en Brons-medalj.

USM sprint, lång och stafett genomfördes 9–11/9 i Stockholm. Från vårt distrikt deltog 31 ungdomar och 3 ledare.

En gemensam resa till Daladubbeln arrangeras den 14–16 oktober där 36 ungdomar och 4 ledare deltog.

Älgot Cup och ungdomsstafetten

I år arrangerades detta den 1–2 oktober av Hässleholms OK. På *Älgot cup* startade 484 orienterare, av dessa var 234 ungdomar upp till 16 års ålder.

Ungdomsstafetten avgörs i tre olika klasser U7-manna, U4-manna och U3-manna. Totalt deltog runt 280 ungdomar i de tre olika stafettklasserna. Även klubbar från angränsande distrikt, Blekinge, Halland och Småland tog tillfället i akt att mäta sina krafter med de skånska ungdomarna. Helsingborgs SOK segrade i U7-manna före FK Göingarna/OK Skogsfalken, 12 lag kom till start. Örkelljunga FK tog hem segern i U4-manna före Lunds OK och Falkenbergs OK. Denna klass samlade 16 startande

lag. Flest lag deltog i U3-manna-klassen, nämligen 22 stycken. Här vann Helsingborgs SOK före Stigmännen Karlshamns OK och OK Gyngge.

Ungdomsserien

Ungdomskommittén har ansvarat för att utse vilka tävlingar som ingår i *Ungdomsserien* under året, totalt har 6 deltävlingar genomförts.

Seriesegrare Elit Helsingborgs SOK, *Division 1* OK Gyngge och *Division 2* Eslövs FK.

Individuella segrare:

D10 Liv Palmertz Helsingborgs SOK

H10 Melker Jansson Helsingborgs SOK

D12 Emma Lundsgaard OK Kontinent
Signe Ranbro Helsingborgs SOK

H12 Oskar Ranbro Helsingborgs SOK

D14 Elin Anzelius Hästveda OK

H14 Atle Kulstad Helsingborgs SOK

D16 Sara Ljungqvist Lunds OK

H16 Kurt Sjöberg Helsingborgs SOK

Förtjänstfull ungdomsledare

Till mottagare av Skånes Skogskarlarars stipendium Förtjänstfull ungdomsledare 2022 har kommittén utsett **Ulf Bering, Helsingborgs SOK.**

Årets ungdomsklubb i Skåne

Till mottagare av Jan-Eric Nelkings vandringspris Årets ungdomsklubb i Skåne har kommittén utsett **Helsingborgs SOK.**

Junior- och elitkommittén

Junior- och elitledarkonferens genomfördes den 26 november i samband med SkOF:s Höstmöte. Konferensen samlade 2! kommittéledamöter.

Läger

Vinterläger genomfördes 22 januari i Åhus. Drygt 20 skånska juniorer/seniorer deltog.

25–30/6 anordnade kommittén *resa till Idre* i samband med Rikslägre. I resan deltog 5 orienterare och ledare.

Tävlingsresor

Kommittén samordnade resa och boende för de 6 skånska aktiva som deltog vid *GM Söderköping* 12–14 augusti.

Kommittén samordnade resa och boende för de 9 skånska aktiva som deltog vid *Baltic Junior Cup* i Raseborg, Finland 28–31 oktober.

Skånes Junior Cup

Skåne Junior Cups regler premierar aktiva och framgångsrika juniorer på mästerskap och tävlingar i Skåne. Nedanstående skånska juniorer tilldelas pris för insatser utförda 2022.

D18

1. Tuva Selin, FK Göingarna
2. Alice Oivegård, FK Göingarna
3. Emmy Palm, FK Göingarna

D20

1. Elin Nilsson, Andrarums IF
2. Thea Bökman, HSOK
3. Hanna Larsson, Ystads OK

H18

1. Svante Selin, FK Göingarna
2. Wilmer Selin, FK Göingarna
3. Elia Kämpe, Örkelljunga FK

H20

1. Loke Hedberg, OK Pan-Kstad
2. Albin Weiden, FK Göingarna
3. Edvin Selin, FK Göingarna

Kart- och markkommittén

Kommittén har under året arbetat med kart- och markfrågor i normal omfattning.

Representation

Inget deltagande utanför distriktet under 2022

Kart- och markträffen

Träffen genomfördes med 19 deltagare i Andrarums klubbstuga i Brösarp. Värdefull terrängpromenad i Brösarpsbackarna på proffsritad karta. Efterföljande allmän information och diskussion om kart- och markfrågor.

Kartgodkännande

Fredrik Nystedt har kontrollerat och godkänt 17 kartor under 2022 enligt gällande kartnormer med en genomsnittlig handläggningstid på 30 dagar och läsbarheten i fokus. De flesta kommentarer i samband med granskningen berör avstånd mellan objekt i samma färg, exempelvis rösen och stenar; för små ytor (sumpskog och öppen mark med spridda träd) samt för små hus.

Användning av hjälpkurvor i brunbilden är en annan återkommande fråga. Dessa ska enbart ritas för att redovisa terrängformer som inte kan visas med vanliga höjdkurvor. Även om laserdata är ett fantastiskt underlag för oss så är det mycket viktigt att de automatiskt skapade höjdkurvor bearbetas ordentligt för att kartan ska bli läsbar. Andreas Oxenstierna har genomfört dialog med kartritarna för de skånska DM-tävlingarna samt Fyrklubbs för att säkerställa högsta möjliga kartkvalité.

Kartbidrag

Förutom normala kommunala bidrag till nya kartor har klubbar under året sökt och erhållit bidrag från RF-SISU Skåne.

Markfrågor

Kommittén har fortlöpande dialog med de skånska klubbarna för att diskutera

åtkomst till mark och hur dialog med markägare och jägare bäst genomförs.

Kommittén informerade Länsstyrelsen om våra tävlingar utan respons. Länsstyrelsen har skapat ett antal nya naturreservat samt uppdaterat föreskrifter för ett flertal befintliga naturreservat. I de allra flesta fall har orienteringens synpunkter om flexibla och praktiskt hanterbara föreskrifter beaktats.

Den 8 mars 2022 var kommittén med och ordnade en träff där Joacim Ingelsson från SOFT informerade om den nya **vägledning för arrangemang i naturen** som Naturvårdsverket tagit fram. Joacim berättade om arbetet med och innehållet i den nya vägledningen och vad det kan innebära för orienteringsarrangemang.

PreO-kommittén

Kommittén har medverkat till PreO-arrangemang genom direkt stöd till aktuella arrangörer. Följande nationella tävlingar har genomförts:

- 1 april PreO Natt, Härlövs IF, 55 startande.
- 2 april PreO Dag, Ystads OK, 72 startande.
- 3 april PreO Dag, OK Pan-Kristianstad, 86 startande.

Under hösten har också 3 närtävlingar i PreO genomförts i Skåne.

MTBO-kommittén

Den skånska MTBO-säsongen 2022 började trevande då Coronapandemin tog ett nytt skutt i januari-februari. Trots detta genomfördes ett par tävlingar under vårvintern och sedan har säsongen avlöpt som planerat. Till glädjeämnen från 2022 hör ett växande antal aktiva i distriktet från ett allt större antal skånska klubbar. Det arbetas också med konvertering av MTBO-kartor på flera håll, vilket känns lovande.

MTBO-kommittén har under året jobbat aktivt för att sprida information och bredda verksamheten. Vi arrangerade också för första gången en gemensam tävlingsresa till SM i Leksand. Under Höstträffen deltog MTBO-kommittén med ett eget möte med fokus på planering av säsongen 2023 och spridning av mer information om MTBO i Skåne.

Arrangemang

Under 2022 har en serie av sex olika MTBO-tävlingar ägt rum i Skåne, vilket är mer än någonsin tidigare. I januari arrangerade Lunds OK en tävling på Revingehed, som även ingick i den själländska vinterserien. I februari bjöd OK Pan Kristianstad in till en teknisk medeldistans i Åhus norra. I mars gick årets mest välbesökta MTBO-tävling i Skåne av stapeln på den nyreviderade kartan i Mölleröd i regi av Hässleholms OK. Hit kom även orienterare från Danmark, Småland och Blekinge, vilket är ett fint betyg. I maj bjöd Härlövs IF in till en utmanande långdistans i Bockeboda, även här på nyreviderad karta för MTBO. En riktigt fin tävling!

Under senhösten ordnades ytterligare två arrangemang i Skåne. OK Pan Kristianstad stod värd för en medeldistans i Äspet i november. Därefter avslutades den skånska MTBO-säsongen i december med ett mindre evenemang där Lunds OK i samarbete med Andrarums IF ordnade ett testrace av den nyritade MTBO-kartan på Ravlunda. Sammantaget var 2022 en riktigt bra MTBO-säsong i Skåne med fler tävlingar, spridda på ett större antal klubbar, än tidigare. Det lovar gott inför 2023.

Mästerskap

Högklassiga SM-tävlingar i MTBO ägde 2022 rum i Leksand i slutet av maj med ett femtontal skånska deltagare. De största glädjeämnena syntes i veteranklasserna, se bilaga 2. Noteras bör framför allt att Linda Tufvesson, Frosta OK, kammade hem tre SM-silver i D40-klassen.

Kansli och ekonomi

Kansliet har bistått styrelse och kommittéer med bland annat förberedelser för konferenser, utbildningar och styrelsemöten, styrelseprotokoll, verksamhetsplan, verksamhetsberättelse, ekonomisk uppföljning, bokföring och fakturering, ansökningar om bidrag, uppföljning av tävlingsrapportering till SOFT samt uppdatering och rapportering på Skånes OF hemsida. Kansliet har även bistått föreningarna med ansökan om utmärkelsetecken, hantering av IdrottOnline och Eventor.

IdrottOnlines (kostnadsfria) hemsidor för idrottsföreningar och -förbund lades ner vid årsskiftet 2022/2023. Därför har SkOF lanserat en ny hemsida på en ny hemsidesplattform som valts ut av SOFT. Innehåll har bearbetats och flyttats till den nya hemsidan. Arbetet med detta kommer att fortsätta några månader in på 2023.

Ekonomi

Under året har SkOF bytt ekonomisystem från det lokalt installerade Visma SPCS till det molnbaserade Visma eEkonomi. Väsentliga data, såsom historik, kund- och leverantörsregister med mera har flyttats till det nya systemet. Bokslut inklusive balans- och resultaträkning har upprättats och reviderats.

Skånes OF har sökt och fått ett större bidrag från Postkodsstiftelsen för en satsning på projektet "Unga hittar ut" och flera olika bidrag från Sparbanksstiftelserna för Hittaut.

På grund av bland annat minskat värde på kapitalplaceringar, inflation och lågkonjunktur bedöms ekonomin med en heltidsanställning inte vara långsiktigt hållbar. Konsulenten (Roger) har därför på eget initiativ sagt upp sig för att möjliggöra andra lösningar, dvs en konsulent på deltid. Rogers anställning upphör den 28/2-2023.

Bilaga 1 – Styrelse, kommittéer och funktionärer

Ordförande

Anne Udd

Vice ordförande

Anna Ljungqvist

Styrelseledamöter

Håkan Axelsson

Henrik Eng

Mats Orrhede

Sten Segerstått

Malin Ågren

Arbetsutskott (AU)

Mats Orrhede

Anna Ljungqvist

Anne Udd

Revisorer

Leif Åke Andersson

Ingvar Persson

Valberedning

Ing-Britt Swedenborg (ordf.)

Håkan Eriksson

Lars Lindborg

Tävlingskommitté

Anna Ljungqvist (styrelserepr)

Magnus Cinthio

Magnus Jonasson

Lotta Linsefors

Camilla Nilsson

Rolf Ohrlander

Junior- och elitkommitté

Mats Orrhede (styrelserepr)

Anton Oddmo

Magnus Stéen

Magnus Wallenborg

Ungdomskommitté

Henrik Eng (styrelserepr)

Linda Gunnarsson

Linnea Gustafsson

Ingrid Karlsson

Mathias Persson

Johan Sander

Marie Svensson

Kart- och markkommitté

Håkan Axelsson (styrelserepr)

Fredrik Nystedt

Andreas Oxenstierna

Jens Sörvik

MTBO-kommitté

Malin Ågren (styrelserepr)

Carina Rydlund

Fredrik Salomonsson

Johan Svärd

PreO-kommitté

Anne Udd (styrelserepr)

Niklas Edvardsson

Elinor Lindelöw

Bertil Olofsson

Bilaga 2 – Resultat och statistik

Internationella mästerskapstävlingar

Följande medlemmar i skånska klubbar har under året varit uttagna att representera i landslagssammanhang.

EM i Estland

Lång Herrar 45 Gernot Ymsén, OK Pan-Kristianstad (repr. Österrike)
Stafett Herrar 11 Österrike med Gernot Ymsén, OK Pan-Kristianstad, på str 2

Ungdoms-EM (EYOC) i Ungern

Sprint H18 65 Wilmer Selin FK Göingarna
Lång H18 4 Wilmer Selin FK Göingarna
Stafett H18 4 Sverige (Wilmer Selin str 3)

Junior-EM (JWOC) i Portugal

Sprint 53 Alva Björk OK Pan-Kristianstad
Sprintstafett 5 Sverige 1 med Alva Björk, OK Pan-Kristianstad, str 1
Medel 65 Alva Björk OK Pan-Kristianstad
Lång 18 Alva Björk OK Pan-Kristianstad

PreO ETOC (Europamästerskap)

Klass P 9 Inga Gunnarsson, OK Pan-Kristianstad
Stafett P 2 Sverige med Inga Gunnarsson, OK Pan-Kristianstad

Skånska segrar på internationella, nationella och regionala mästerskapstävlingar

Veteran SM i Orientering

Sprint D40 Marlene Bjärehed Malmö OK
D60 Sara Snogerup Linse Lunds OK
D65 Lotta Linsefors Lunds OK
H40 Patrik Johansson Helsingborgs SOK
H85 Peo Bengtsson OK Pan-Kristianstad
Medel D65 Ina Lindeberg Skåneslättens OL
Lång D80 Ann-Charlotte Jensen Hässleholms OK

Veteran VM i Orientering (WMOC) i Italien

Medel D65 Lotta Linsefors Lunds OK
Lång H90 Kjell Arne Pettersson Härlövs IF

Götalandsmästerskap

Sprint D14 Felicia Persson Helsingborgs SOK
H18 Alfred Kjellén Helsingborgs SOK
Lång D14 Felicia Persson Helsingborgs SOK
H16 Hjalmar Axelsson FK Göingarna

Fyrklubbs

Lagtävlingen, gruppsegrare

Grupp A	OK Pan-Kristianstad
Grupp B	Helsingborgs SOK
Grupp C	Hästveda OK
Grupp D	OK Gyngge
Grupp E	OK Torfinn

Breddtävlingen, segrare

Lunds OK, A, 72 deltagare

Totalsegrare breddtävlingen (2020 ingen tävling pga Corona-Pandemi)

OK Kompassen: 1989 1990 1991 1992 1993 1994 1995

Lunds OK: 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008
2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021 2022

Antal anmälda och deltagande klubbar de senaste 10 åren

	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022
Anmälda FootO	1232	1206	1015	1043	1150	1062	1053	560	957	1058
Klubbar	28	28	26	27	27	26	28	26	27	26
Anmälda PreO	27	33	29	19	24	27	7*	-	25	-

* Tävlingen avgjordes i samband med annat arrangemang i Halland. Siffran anger antalet skånska deltagare.

DM

Långdistans		Antal startande år										
Klass och segrare	Klubb	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022
H90 Kjell-Arne Pettersson	Härlövs IF				2			2	2		1	2
H85 Peo Bengtsson	OK Pan-Kristianstad	3	4	3	4	2	5	4	5		7	6
H80 Åke Ekstrand	Härlövs IF	6	8	9	8	3	8	6	7		8	11
H75 Håkan Nilsson	Malmö OK	12	13	15	14	11	24	23	26		19	13
H70 Agne Bengtsson	OK Kompassen	22	30	23	19	19	27	20	19		21	22
H65 Bengt Larsson	FK Göingarna	26	33	39	24	18	21	14	12	31	10	19
H60 Björn Persson	Örkelljunga FK	29	17	15	13	9	13	10	13	13	10	10
H55 Stefan Pålsson	Skåneslättens OL	22	12	18	11	11	14	19	18	13	16	20
H50 Håkan Palm	FK Boken	20	35	21	10	18	28	23	35	33	35	28
H45 Håkan Gunnarsson	FK Göingarna	36	28	26	24	21	26	32	33	23	16	16
H40 Mikael Löfving	Helsingborgs SOK	17	22	19	16	10	22	16	13	15	13	18
H35 Per Sigbo	Hjärnarps OL	15	10	8	7	5	9	10	11	6	3	4
H21 Gernot Yrnsén	OK Pan-Kristianstad	23	18	21	13	8	7	12	15	8	4	8
H20		8	6	7			4		2	3		
H18 Svanter Selin	FK Göingarna	17	8	4	6	4	5	9	7	7	6	10
H16 Hjalmar Axelsson	FK Göingarna	19	13	8	8	17	15	22	17	16	12	16
H14 Isak Gustafsson	Lunds OK	15	13	24	22	18	25	30	21	12	17	20
H12 Hugo Petersen	Lunds OK	18	19	24	29	28	27	18	25	14	21	23
H10 Melker Jansson	Helsingborgs SOK	26	22	19	19	14	19	13	11	3	13	18
D85 Karin Lexell	OK Torfinn										2	1
D80 Gunilla Grönblad	Härlövs IF		2		2		4	4	4		1	1
D75 Britt Forsell Pirozzi	Skåneslättens OL	5	5	2	2	3	4	4	7		7	6
D70 Gudrun Nilsson	Lunds OK	4	6	5	7	10	10	10	14		10	7
D65 Ina Lindeberg	Skåneslättens OL	9	17	10	10	7	6	7	8	4	3	3
D60 Sara Snogerup Linse	Lunds OK	10	5	8	3	6	5	8	8	10	9	14
D55 Hanne Fogh	Skåneslättens OL	6	10	10	6	14	9	12	14	6	9	8
D50 Ewa Persson	Tormestorps IF	14	17	14	9	8	12	10	15	12	15	16
D45 Eva-Lotta Bengtlin	Lunds OK	17	19	12	15	18	20	21	26	19	18	9
D40 Maria Mickelåker	Andrarums IF	15	17	8	11	10	11	14	9	9	13	6
D35 Sara Eng	OK Pan-Kristianstad	7	3	5	5	8	6	5	4	4	2	7
D21 Pim Hedberg	OK Pan-Kristianstad	13	15	8	10	5	12	8	12	11	8	3
D20 Elin Nilsson	OK Pan-Kristianstad			7	3		3	2	2			5
D18 Tuva Selin	FK Göingarna	11	8	7	7	9	8	10	11	9	6	5
D16 Felicia Persson	Helsingborgs SOK	19	14	15	15	11	18	14	16	10	9	11
D14 Elvira Jacobsson	OK Gyngge	18	19	17	20	23	16	12	16	16	17	17
D12 Emma Lundsgaard	OK Kontinent	18	23	19	17	11	16	23	26	14	7	13
D10 Liv Palmertz	Helsingborgs SOK	12	15	13	13	20	16	16	8	8	6	9
Summa startande		512	506	463	404	379	475	463	492	329	374	405

Ultralång distans		Antal startande år									
		2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2021	2022
Klass och segrare											
H85			2	2					3	5	
H80 Åke Ekstrand	Härlövs IF		5	4	3	4	4	4	3	8	6
H75 Lennart Revström	Lunds OK	7	7	6	9	7	8	6	7	9	4
H70 Agne Bengtsson	OK Kompassen	10	9	13	6	9	8	12	11	15	9
H65 Bengt Larsson	FK Göingarna	8	13	7	14	13	15	7	3	6	6
H60 Per-Erik Bengtsson	Lunds OK	13	11	5	2	3	3	4	6	4	4
H55 Staffan Ahltn	Malmö OK	8	9	5	3	4	6	4	2	10	6
H50 Håkan Palm	FK Boken	5	8	14	9	9	13	9	8	18	6
H45 Håkan Gunnarsson	FK Göingarna	18	16	18	13	15	21	5	11	11	8
H40 Per Aspegren	OK Kontinent	6	11	17	7	9	12	8	5	4	5
H35 Daniel Lindberg	Eslövs FK	4	9	5	7	4	6	5	4	5	4
H21 Ola Martner	OK Pan-Kristianstad	4	3	7	4	3	9	9	4	8	4
H20		4	3	3	2				1		
H18 Svante Selin	FK Göingarna	7	7	6	3	5	10	3		2	7
D75 Ann-Charlotte Jensen	Hässleholms OK	2		1						2	2
D70		2	3	6	3	2	6	2	2		
D65 Lotta Linsefors	Lunds OK		2	6	2	2		2	2		4
D60 Sara Snogerup Linse	Lunds OK			3		2	6	4	5	8	4
D55 Kristina Spångberg	Lunds OK	3	4	7		3	4	3	2	4	2
D50 Carina Gustafsson	OK Gyng	8	6	7	3	7	6	3	3	6	2
D45 Lindha Hellner	FK Göingarna	8	7	6	5	5	9	6	5	4	4
D40 Tereza Planck	Lunds OK	5	4	5	5	4	5	3	1	4	3
D35 Carin Stenberg	Helsingborgs SOK		4	5	4	2	3			2	
D21		5	2	7	5	4	6	5	2	4	6
D20				3	4		2				
D18 Alice Olvegård	FK Göingarna	6		1	3	2	12	3	3	5	8
Summa startande		133	145	169	116	118	174	107	93	144	104

Medeldistans		Antal startande år									
Klass och segrare	Klubb	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2021	2022
H90 Bengt Edvardsson	OK Torfinn				1			1	2	1	2
H85 Peo Bengtsson	OK Pan-Kristianstad	3	4	3	4	2	4	4	5	6	4
H80 Nils-Eric Ericson	FK Åsen	7	11	9	10	7	8	6	9	9	10
H75 Bengt Bergman	Lunds OK	10	12	17	17	20	23	18	27	18	10
H70 Bent-Göran Månsson	OK Pan-Kristianstad	20	25	25	19	25	21	28	27	30	21
H65 Mats Skäppegård	FK Åsen	23	29	30	21	24	25	10	17	11	17
H60 Mats Brorsson	Tockarps IK	19	14	11	12	12	12	6	12	11	13
H55 Stefan Pålsson	Skåneslättens OL	17	11	14	11	10	12	12	16	15	20
H50 Anders Selin	FK Göingama	16	28	17	21	25	28	24	30	32	29
H45 Håkan Gunnarsson	FK Göingama	28	29	28	29	26	35	30	28	29	22
H40 Jonathan Gunnarsson	Malmö OK	18	21	19	18	28	23	16	16	14	15
H35 Markus Svensson	OK Pan-Kristianstad	9	14	5	11	10	14	8	5	3	5
H21 Gernot Ymsén	OK Pan-Kristianstad	25	25	19	21	27	27	14	6	10	12
H20		8	9	7		1				3	
H18 Svante Selin	FK Göingama	15	9	6	4	5	5	5	4	11	10
H16 Hjalmar Axelsson	FK Göingama	17	13	7	9	21	16	18	18	12	14
H14 Isak Gustafsson	Lunds OK	9	14	19	17	23	32	26	16	19	13
H12 Oskar Ranbo	Helsingborgs SOK	17	20	24	31	32	30	19	19	12	20
H10 Malte Nilsson	OK Pan-Kristianstad	20	22	24	22	12	21	13	6	18	11
D85 Karin Lexell	OK Torfinn									2	2
D80		3	2		3	2	3	3	4	1	
D75 Britt Forsell Pirozzi	Skåneslättens OL	3	4	3	2	3		7	8	13	9
D70 Gudrun Nilsson	Lunds OK	2	6	8	7	14	13	8	14	10	7
D65 Ina Lindeberg	Skåneslättens OL	12	13	13	10	11	10	7	5	3	3
D60 Sara Snogerup Linse	Lunds OK	9	10	5	5	7	3	8	10	11	10
D55 Hanne Fogh	Skåneslättens OL	6	9	7	8	12	13	12	12	11	12
D50 Louise Axelsson	FK Göingama	12	19	8	11	10	14	8	14	12	21
D45 Eva-Lotta Bengtstin	Lunds OK	18	14	13	15	19	26	18	21	15	11
D40 Lindha Hellner	FK Göingama	15	17	15	11	16	17	8	9	11	15
D35 Sara Eng	OK Pan-Kristianstad	10	6	5	7	9	9	1	5	7	3
D21 Jannie Hagård	OK Pan-Kristianstad	21	27	19	20	19	16	18	14	7	6
D20 Elin Nilsson	Andrarums IF		3	5		3	3		4	5	6
D18 Tuva Selin	FK Göingama	10	8	10	10	11	11	10	8	10	5
D16 Felicia Persson	Helsingborgs SOK	16	15	14	14	13	16	16	13	11	10
D14 Tova Borggren	Lunds OK	19	17	20	19	23	17	13	11	18	14
D12 Signe Ranbro	Helsingborgs SOK	16	22	21	16	11	18	21	21	8	10
D10 Thilde Johnsson	FK Göingama	13	13	13	16	19	17	12	10	10	11
Summa startande		466	515	463	452	512	542	428	446	429	403

Sprintdistans		Antal startande år									
Klass och segrare	Klubb	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2021	2022
H90 Kjell-Arne Pettersson	Härlövs IF							2	2	2	3
H85 Peo Bengtsson	OK Pan-Kristianstad	2	2	2	2	4	2	3	2	3	3
H80 Ingemar Svensson	Lunds OK	8	5		4	4	5	7	6	12	5
H75 Bengt Bergman	Lunds OK	6	9	6	6	12	10	15	16	6	7
H70 Bengt-Göran Månsson	OK Pan-Kristianstad	12	16	12	13	11	11	14	16	14	14
H65 Karl-Gunnar Olsson	Lunds OK	14	19	13	13	17	16	6	9	6	11
H60 Mats Brorsson	Tockarps IK	12	7	4	6	9	12	4	8	4	5
H55 Staffan Ahltin	Malmö OK	9	8	8	6	7	6	9	6	5	9
H50 Jörgen Olsson	OK Pan-Kristianstad	9	13	15	9	17	16	15	20	23	19
H45 Conny Rask	Hjärnarps OL	27	23	17	16	23	23	25	19	18	12
H40 Jonathan Gunnarsson	Malmö OK	17	17	21	14	13	17	10	20	14	8
H35 Sebastian Giese	Örkelljunga FK	8	6	8	3	11	8	10	8	5	3
H21 Edvin Smedberg	OK Pan-Kristianstad	21	18	13	11	9	8	9	3	12	11
H20 Robin Wiberg	Hässleholms OK	3	2	5	3						1
H18 Alfred Kjellén	Helsingborgs SOK	7	7	5	5	5	6	6	8	10	5
H16 Hjalmar Axelsson	FK Göingama	16	18	10	5	20	20	23	15	12	15
H14 Atle Kulstad	Helsingborgs SOK	12	20	23	13	29	39	30	18	21	10
H12 Oskar Ranbro	Helsingborgs SOK	13	20	27	22	21	29	16	22	12	15
H10 Malte Nilsson	OK Pan-Kristianstad	15	26	18	14	8	17	11	10	14	9
D85 Karin Lexell	OK Torfinn	?	?	?	?	?	?	?	?	?	1
D80 Birgit Palm	FK Boken				1		3	2		2	2
D75 Britt Forsell Pirozzi	Skåneslättens OL	5	4	3		3		5	8	7	6
D70 Margareta Sjöberg	Lunds OK		3	5	9	8	9	6	9	10	4
D65 Lotta Linsefors	Lunds OK	6	7	3	5	9	4	6	2	5	6
D60 Sara Snogerup Linse	Lunds OK	4	7	4	2	6	6	7	6	4	7
D55 Christina Olsson	Skåneslättens OL	5	5	5	5	7	12	10	8	5	5
D50 Ewa Persson	Tornestorps IF	11	10	11	5	5	8	7	11	10	7
D45 Linda Ranbro	Helsingborgs SOK	11	14	10	7	12	12	14	18	12	10
D40 Marie Borggren	Lunds OK	13	14	15	9	13	11	10	11	15	11
D35 Desirée Segerslätt	Skåneslättens OL	8	6	10	5	7	6	7	7	7	3
D21 Jannie Hagård	OK Pan-Kristianstad	11	14	10	8	20	13	16	7	6	11
D20		2	2	4		2	4	3			
D18 Alva Eriksson	Hjärnarps OL	5	9	6	4	10	9	6	10	8	1
D16 Felicia Persson	Helsingborgs SOK	8	15	20	9	15	22	19	10	10	10
D14 Elin Anzelius	Hästveda OK	18	18	18	13	30	24	14	13	19	12
D12 Signe Ranbro	Helsingborgs SOK	15	26	23	5	8	19	15	20	11	10
D10 Liv Palmertz	Helsingborgs SOK	5	13	10	7	15	15	8	7	10	6
Summa startande		338	403	364	259	390	422	370	355	334	277

Sprintstafett	År / antal startande lag					
	2015	2016	2017	2018	2019	2022
Klass och segrare						
DH21 OK Pan-Kristianstad 1	5	10	7	8	7	5
Jannie Hagård, Loke Hedberg, Pim Hedberg, Edvin Smedberg						
DH20			4	3	4	
DH35 OK Pan-Kristianstad 2	16	10	12	12	13	5
Sara Eng, Henrik Eng						
DH45 OK Pan-Kristianstad 2	6	12	12	17	19	12
Susanne Andersson, Jörgen Olsson						
DH55 Lunds OK 1	6	7	5	8	5	3
Pesho Hedberg, Sara Snogerup Linse						
DH65	4	7	9	5	4	
DH75		2				
DH16 Lunds OK 1	8	7	13	12	12	9
Sara Ljunqvist, Love Eneroth						
DH14 Helsingborgs SOK 2	11	11	16	11	9	7
Maja Kylmä, Elias Palmertz						
DH12 Helsingborgs SOK 2	6	9	13	12	15	10
Miriam Orrhede, Lowe Palmertz						
Summa	62	75	91	88	88	51

Natt		Antal startande år									
Klass och segrare	Klubb	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2021	2022
H85										1	
H80 Åke Ekstrand	Härlövs IF	3	4	4	4		2	3	7	5	7
H75 Anders Henriksson	IS Skanne	4	4	4	5	6	9	13	8	6	6
H70 Bengt-Göran Måmsson	OK Pan-Kristianstad	12	16	11	7	10	9	12	10	12	13
H65 Sven-Inge Svensson	Hässleholms OK	7	15	17	17	14	15	12	9	6	5
H60 Mats Brorsson	Tockarps IK	21	11	10	3	4	5	3	6	6	3
H55 Magnus Larsson	FK Göingarna	9	7	4	5	6	5	9	13	7	9
H50 Anders Selin	FK Göingarna	8	6	11	9	14	12	15	10	21	14
H45 Jesper Håkansson	FK Göingarna	20	17	15	14	22	11	21	10	13	13
H40 Jonathan Gunnarsson	Malmö OK	8	10	10	9	11	12	9	9	6	10
H35 Daniel Lindberg	Eslövs FK	6	2	7	10	6	6	7	3	4	2
H21 John Oskarsson	Helsingborgs SOK	14	6	15	6	9	5	5	7	3	4
H20		6	3	5			3	1	1		
H18 Svante Selin	FK Göingarna	10	6	5	5	3	2	7	2	7	6
H16 Hjalmar Axelsson	FK Göingarna	9	9	6	4	9	6	13	7	6	8
H14 Axel Falkstrand	Tormestorps IF	4	8	11	9	13	7	12	8	11	4
H12 Malte Nilsson	OK Pan-Kristianstad	10	11	10	10	11	9	7	6	5	3
D75 Gull Svensson	Örkelljunga FK								2	2	1
D70 Åsa Ståhl	Hjärnarps OL				2	2	3	4	4	1	1
D65 Lotta Linsefors	Lunds OK	2	3	2	3		3	5	4	2	3
D60 Anne Udd	Eslövs FK	3	2	3	2	4		2	4	5	5
D55 Marie Olsson	Örkelljunga FK	2	4	3	4	5	5	7	4	4	7
D50 Anna Ljungqvist	Lunds OK	6	5	5	3	5	2	4	4	5	7
D45 Eva-Lotta Bengtstin	Lunds OK	5	3	3	2	7	7	6	11	7	3
D40 Maria Mickelåker	Andrarums IF	4	3	3	5	3	5	7	3	3	2
D35				2	4		4	3	2	2	
D21 Jannie Hagård	OK Pan-Kristianstad	8	10	9	5	9	4	6	4	3	4
D20 Elin Nilsson	Andrarums IF	2	1	4	2	2		3			2
D18 Tuva Selin	FK Göingarna	5	5	6	3	5	5	4	7	3	3
D16 Liv Lundsgaard	OK Kontinent	7	10	12	8	9	10	11	7	4	4
D14 Felicia Persson	Helsingborgs SOK	9	8	8	7	10	7	7	3	9	8
D12 Emma Lundsgaard	OK Kontinent	9	6	5	3	5	3	10	4	5	5
Summa startande		213	195	210	170	204	176	228	179	174	162

Stafett	År / antal startande lag									
	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2021	2022
Klass och segrare										
HÄ Hjämarps OL 1										6
Åke Persson, Kjell Lönn, Olle Bohman										
H180 Lunds OK 1	9	7	7			3	6	3	2	3
Per-Erik Bengtsson, Anders Grundberg, Pesho Hedberg										
H150 FK Göingama 1	11	6	7	7	7	6	12	15	9	6
Anders Selin, Magnus Larsson, Jesper Håkansson										
H120 Lunds OK 1	15	19	20	16	13	19	10	10	6	6
Rasmus Grönlund, Göran Sundblom, Pontus Gustavsson										
H21 FK Göingama 1	11	6	8	7	7	8	5	5	4	4
Wilmer Selin, Hjalmar Axelsson, Fritjof Axelsson, Love Persson, Svante Selin										
H20	6	4	2		1	2			3	
H16 Helsingborgs SOK 1	7	4	2	2	6				2	6
Kurt Korv Sjöberg, Elias Persson, Albert Kylmä, Benjamin Davidson										
H13-16						13	14	10		
H14 Lunds OK 1	5	5	7	10	6				4	4
David Eriksson, Albert Paulsson, Isak Gustafsson										
H12	7	9	10	7	8					
DHÄ	11	17	14	10	12	12	9	8	8	
D180 Skåneslätters OL 1										2
Ina Lindeberg, Lena Olsson, Christina Olsson, Hanne Fogh										
D150 Lunds OK 1	5	2	5	5	2	3	5	4		4
Kristina Spångberg, Marie Grönlund, Anna Ljungqvist										
D120 Hästveda OK 1	8	8	6	8	8	11	9	3	7	5
Emma Nilsson Condori, Linda Jervén, Anna Wikström										
D21 OK Pan-Kristianstad 1	8	7	7	6	6	7	5	11	6	6
Elin Nilsson, Pim Hedberg, Jannie Hagård										
D20	3		4	4	4	2	2			
D16 Helsingborgs SOK 1	2	4	3		2				3	4
Linnea Stéen, Klara Eriksson, Alma Kjellén, Felicia Persson										
D13-16						5	4	3		
D14 Lunds OK 1	5	3	3	5	3				6	4
Elsa Ehrenborg, Julia Planck, Tova Borggren										
D12	5	4	5	3	2					
DH12 Lunds OK 1						19	15	16	11	11
Isak Grönlund, Anna Eriksson, Hugo Petersen										
DH10 OK Pan-Kristianstad 1	15	13	12	11	11	11	6	4	8	8
Linnea Eng, Olle Nilsson, Malte Nilsson										
Summa	133	118	122	101	98	121	102	92	79	79

PreO	Antal startande år										
	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022
-	17	23	18	42	8	4	24	21	-	14	-

Sammanställning DM-tävlingar de senaste 10 åren										
LÅNGDISTANS (KLASSISK)	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022
Ungdom	138	139	143	142	152	148	140	93	102	211
Summa DM-klasser	506	463	404	379	475	463	492	329	374	405
Antal anmälda totalt	851	768	652	677	912	832	929	544	598	682
NATT										
Ungdom	55	52	41	57	42	60	35		40	49
Summa DM-klasser	195	210	170	204	176	223	179		174	174
Antal anmälda totalt	262	278	286	304	238	304	236		249	234
SPRINTDISTANS										
Ungdom	156	149	88	146	185	136	115		109	107
Summa DM-klasser	403	364	259	390	422	370	355		225	277
Antal anmälda totalt	525	509	379	512	614	433	499		462	363
MEDELDISTANS (KORTDISTANS)										
Ungdom	136	142	144	154	167	138	104		108	159
Summa DM-klasser	515	463	452	512	542	428	446		429	404
Antal anmälda totalt	739	679	682	825	813	614	634		639	585
ULTRALÅNG (LÅNGDISTANS)										
Summa DM-klasser	145	169	116	118	174	107	93		144	114
Antal anmälda totalt	**153	**176	*****126	118*	**178	*107	**97		662	555*
* Arrangerades i Blekinge, **Arrangerades i Skåne, **** Arr av Tormestorps IF och Hylte OK										
***** DH 18/20/21 Samarr med SM										
STAFETT (BUDKAVLE)										
Ungdom	144	149	125	131	139	109	94		84	140
Summa DM-klasser	372	389	314	275	219	298	281		219	250
Antal anmälda totalt	545	602	533	520	574	464	459		403	378
SPRINTSTAFETT										
Ungdom			50	54	84	70	72			132
Summa DM-klasser			134	111	196	192	114			172
Antal anmälda totalt			321	289	288	250	218			308
PreO										
Summa DM-klasser	23	18	28	8*	4	24	16	-	14	-
Antal anmälda totalt	29	35	42	8	14	29	21	-	25	-
* Arrangerades i Halland										
Sammanställning alla DM-tävlingar de senaste 10 åren										
År	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022
Ungdom	629	631	591	684	769	661	560	93	440	798
Vuxna	1507	1427	1286	1313	1439	1424	1404	329	1122	1403
Summa DM-klasser	2136	2058	1877	1997	2208	2085	1964	422	1562	2201
Antal anmälda totalt	3104	3047	3021	3253	3631	3033	3093	544	3038	3105

Nationella och distriktstävlingar

Löpnr	Datum	Arrangör	Antal anmälda						
			Elit	Vuxna	Ungdom	Totalt	Därav Ö-klasser	Därav PreO	Därav från Skåne
1	2022-01-01	Tormestorps IF		124	15	139	139		104
2	2022-03-04	OK Pan-Kristianstad		499	176	675	145		175
3	2022-03-05	OK Pan-Kristianstad		1 284	396	1 680	383		491
4	2022-03-06	OK Pan-Kristianstad		1 129	349	1 478	345		441
5	2022-03-19	Lunds OK		272	55	327	123		258
6	2022-03-20	Lunds OK		246	52	298	151		224
7	2022-03-26	FK Göingarna		372	78	450	129		265
8	2022-03-27	FK Göingarna		408	192	600	210		474
9	2022-04-02	Tockarps IK		260	52	312	87		210
10	2022-04-03	Tockarps IK		273	83	356	104		237
11	2022-04-09	OK Kompassen		292	161	453	144		410
12	2022-04-10	OK Kompassen		203	26	229	89		193
13	2022-04-15	Frosta OK		402	109	511	208		356
14	2022-04-16	OK Torfinn		324	55	379	149		196
15	2022-04-17	Hästveda OK		493	149	642	280		420
16	2022-04-18	OK Silva / Rävetofta OK		327	48	375	182		299
17	2022-04-23	Örkelljunga FK		338	201	539	113		248
18	2022-04-24	Örkelljunga FK		417	206	623	207		413
19	2022-04-29	FK Boken (DM Natt)		185	49	234	54		221
20	2022-04-30	FK Boken		348	95	443	153		382
21	2022-05-14	Malmö OK		125	32	157	49		119
22	2022-05-15	OK Kontinent		177	155	332	73		314
23	2022-05-21	Andrarums IF / Ystads OK (DM Sprint)		256	107	363	47		343
24	2022-05-21	Andrarums IF / Ystads OK (DM Sprintstafett)		176	132	308	84		286
25	2022-06-17	Helsingborgs SOK		518	110	628	102		180
26	2022-06-18	Helsingborgs SOK		528	114	642	118		202
27	2022-06-19	Helsingborgs SOK		518	119	637	112		198
28	2022-07-18	Andrarums IF		559	154	713	352		297
29	2022-07-19	Andrarums IF		705	154	859	330		269
30	2022-07-20	Andrarums IF		700	153	853	306		268
31	2022-08-20	Lunds OK		146	40	186	54		135
32	2022-08-21	Tormestorps IF		999	114	1 113	171		1 070
33	2022-08-28	OK Tyringe (DM lång)		471	211	682	228		647
34	2022-09-03	Härlövs IF (DM Medel)		426	159	585	129		541
35	2022-09-04	Härlövs IF (DM Stafett)		238	140	378	128		359
36	2022-09-10	FK Åsen		315	47	362	126		289
37	2022-09-11	Hjämarps OL		301	76	377	175		259
38	2022-09-18	Ringsjö OK		419	226	645	269		577
39	2022-09-25	Hässleholms OK / Ålgöts		195	316	511	294		391
40	2022-10-01	Hässleholms OK / Göngeträffen		439	29	468	197		335
41	2022-10-02	Hässleholms OK / Ungdomsstafetten		-	267	267	80		193
42	2022-10-14	Lunds OK / Malmö OK		116	-	116	3		116
43	2022-10-15	Lunds OK		169	36	205	77		170
44	2022-11-20	Örkelljunga FK		435	91	526	168		327
45	2022-12-02	Helsingborgs SOK		92	57	149	36		92
45	2022-12-02	Helsingborgs SOK		199	133	332	76		228
46	2022-12-03	Helsingborgs SOK		194	136	330	75		226
		Summa	-	17 612	5 855	23 467	7 254	-	14 448

Sammanställning nationella och distriktstävlingar de 10 senaste åren

År	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022
Antal tävlingar	50+4*	49+5*	41+5*	50+4*	48+4*+3*	42+4*	39+4*	41+3*	12	21+1*	46+3*
Antal anmälda tot	24715	25163	26696	28399	27768	27027	28305	26481	6292	9957	23467
Antal ungdomar	5412	6431	5567	7220	6333	6977	6121	6147	1594	2580	5855
Antal Pre-O	228	384	292	297	286	228	283	243	0	25	213
Antal MTB-O					603				0	0	0

*= Separata Pre-O och MTB-O arrangemang

Närtävlingar

FootO

Datum	Tävling	Arrangör	Gre	Antal anmälda
2022-01-02	Vintercupen E4	FK Åsen	L	78
2022-01-09	Vintercup SV E1	Lunds OK	L	135
2022-01-16	Vintercup E6	FK Göingama	L	120
2022-01-16	Vintercup SV E2	OK Silva	L	179
2022-01-23	Vintercup E7	OK Pan-Kristianstad	L	114
2022-01-23	Vintercup SV E3	Frosta OK	L	165
2022-01-25	Vinterlund Natf	Lunds OK	L	110
2022-01-30	Vintercup SV E4	Ringsjö OK	L	92
2022-02-03	Nattcup E5	Härlövs IF	L	55
2022-02-06	Vintercup E9	Härlövs IF	L	74
2022-02-06	Vintercup SV E5	OK Kontinent	L	98
2022-02-13	Vintercup E10	OK Pan-Kristianstad	L	128
2022-02-13	Vintercup SV E6	Eslövs FK	L	143
2022-02-20	Vintercup E11	FK Göingama	L	79
2022-02-20	Vintercup SV E7	Rävetofta OK	L	119
2022-02-27	Vintercup SV E8	Malmö OK	L	91
2022-02-27	Vintercup E12	Härlövs IF	L	47
2022-03-17	Nattcup E2	FK Göingama	L	83
2022-05-10	EES - Eslöv Evening Sprint - etapp 1	Eslövs FK	L	108
2022-05-17	EES - Eslöv Evening Sprint - etapp 2	Eslövs FK	L	135
2022-05-24	EES - Eslöv Evening Sprint - etapp 3	Eslövs FK	L	141
2022-06-07	Lilla 5 dagars Etapp 1	Rävetofta OK	L	35
2022-06-09	Badcup Hjertasjön	OK Gyng	L	71
2022-06-14	Motionsorientering	Helsingborgs SOK	L	29
2022-06-15	Badcupen deltävling 2 Kallsjön	Hästveda OK	L	89
2022-06-16	Lilla 5 dagars Etapp 4	Rävetofta OK	L	26
2022-06-21	Motionsorientering	Helsingborgs SOK	L	39
2022-06-23	Tjogetträning och badcup	FK Göingama	L	68
2022-06-28	MPOL E1 Kungsparken	Malmö OK	L	252
2022-06-28	Motionsorientering	Helsingborgs SOK	L	36
2022-07-02	Älgotscup och KM sydöstra kretsen	Simrishamns OK	L	33
2022-07-05	MPOL E2 Gyllins Trädgård	Malmö OK	L	266
2022-07-05	Motionsorientering	Helsingborgs SOK	L	36
2022-07-12	MPOL E3 Lernacken	Malmö OK	L	265
2022-07-12	Motionsorientering	Helsingborgs SOK	L	62

2022-07-19	MPOL E4 Pildammsparken	Malmö OK	L	204
2022-07-19	Motionsorientering	Helsingborgs SOK	L	37
2022-07-25	Sommarsimrishamn Etapp 1	Simrishamns OK	L	35
2022-07-26	MPOL E5 Husie	Malmö OK	L	172
2022-07-26	Motionsorientering Microsprint	Helsingborgs SOK	L	39
2022-08-01	Sommarsimrishamn Etapp 2	Simrishamns OK	L	40
2022-08-02	MPOL E6 Oxie	Malmö OK	L	213
2022-08-02	HSOK sommarcup med Motionsorientering	Helsingborgs SOK	L	72
2022-08-07	Kretsmästerskap Sydvästra kretsen Skåne	Rävetofta OK	L	141
2022-08-08	Sommarsimrishamn Etapp 3	Simrishamns OK	L	19
2022-08-09	MPOL E7 Hyllie	Malmö OK	L	264
2022-08-09	HSOK sommarcup med Motionsorientering	Helsingborgs SOK	L	70
2022-08-14	Kretsmästerskap	Rävetofta OK	L	0
2022-08-16	MPOL E8 Västra Hamnen	Malmö OK	L	317
2022-08-16	HSOK sommarcup med Motionsorientering	Helsingborgs SOK	L	55
2022-08-23	Kontinent Park Tour Etapp 1 Skanör	OK Kontinent	L	148
2022-08-25	KM i sprint för OK Kontinent och Malmö OK	OK Kontinent	L	108
2022-08-30	Kontinent Park Tour Etapp 2 Västervång	OK Kontinent	L	115
2022-09-06	Kontinent Park Tour Etapp 3 Gislövsläge	OK Kontinent	L	133
2022-09-13	Kontinent Park Tour Etapp 4 Trelleborgen	OK Kontinent	L	133
2022-09-17	Älgots Cup SÖ kretsen Etapp2	Ystads OK	L	27
2022-10-16	Älgots Cup SÖ kretsen Etapp3	Andrarums IF	L	16
2022-10-20	Kretsmästerskap Natt, SV Kretsen Skåne	Frosta OK	L	100
2022-11-04	Österlenlyser	Simrishamns OK	L	38
2022-11-08	Lunds OK Nattcup 2022 etapp 1	Lunds OK	L	103
2022-11-15	Lunds OK Nattcup 2022 etapp 2	Lunds OK	L	106
2022-11-22	Lunds OK Nattcup 2022 etapp 3	Lunds OK	L	73
2022-11-27	AdventOrient E1	OK Silva	L	302
2022-11-29	Lunds OK Nattcup 2022 etapp 4	Lunds OK	L	78
2022-12-01	Pölder Sport Nattcup E1	FK Göingama	L	93
2022-12-04	AdventOrient E2	OK Silva	L	278
2022-12-06	Lunds OK Nattcup 2022 etapp 5	Lunds OK	L	69
2022-12-11	AdventOrient E3	OK Silva	L	237
2022-12-11	Vintercup E1	FK Göingama	L	52
2022-12-18	AdventOrient E4	OK Silva	L	233
2022-12-18	Vintercup E2	Härlövs IF	L	63
2022-12-26	Vintercup E3	OK Pan-Kristianstad	L	155
2022-12-29	Pölder Sport Nattcup E2	OK Pan-Kristianstad	L	71
2022-12-30	Mellandagsorienteringen	Helsingborgs SOK	L	54
		Summa	L	8 064

MTBO

Datum	Tävling	Arrangör	Gre	Antal anmälda
2022-01-08	Vinterserien	Lunds OK	M	74
2022-02-26	MTBO Åhus	OK Pan-Kristianstad	M	45
2022-03-13	Skåneserien	Hässleholms OK	M	67
2022-05-15	MTBO i Bockeboda	Härlövs IF	M	50
2022-11-13	MTBO Äspet Åhus	OK Pan-Kristianstad	M	54
2022-12-10	Öppet KM och vinterserien MTBO	Lunds OK	M	25
			M	315

PreO

Datum	Tävling	Arrangör	Gre	Antal anmälda
2022-04-01	PreO Syd, Natt	Härlövs IF	P	55
2022-04-02	PreO Syd, Ystad	Ystads OK	P	75
2022-04-03	PreO Syd, Pan-Kristianstad	OK Pan-Kristianstad	P	86
2022-12-11	PreO Kråmareboda	FK Göingarna	P	14
2022-12-18	PreO Bockeboda	Härlövs IF	P	18
			P	248

Sammanställning antal startande i närtävlingar de 10 senaste åren

År	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022
FootO	12420	13511	15324	13698	11556	13043	15990	5068	5703	8064
MTBO						135	123	195	116	315
PreO								0	0	248

Veteran-OL

Veteran-OL-grupp	Antal arrangemang	Antal starter
Sydvästveteranerna	18	558
OLdringsvården (NV)	?	?
Polarna (NO)	50	4136

Breddarrangemang

Arrangör	Skoj på høj (sålda paket)	Natur-pa sset (sålda paket)	Skol-OL	Måna-de ns bana (delt.)	Foto-, tips-, bingo- promenad etc med OL-moment	Hittaut	Antal arrange- mang	
Andrarums IF		750	76				2	
Eslövs FK						809		
FK Boken		152				*		
FK Göingarna								
FK Åsen			144		614		30	
Frosta OK								
Helsingborgs SOK			8000	559	360	*	45+	
Härlövs IF								
Hässleholms OK						*		
Hästveda OK								
IS Kullen	583	225		203	997		31	
IS Skanne								
Lunds OK		200		210	1380		6	
Malmö OK		80	1000	1000			31	
OK Gyngge								
OK Kompassen						*		
OK Kontinent			701			*	9	
OK Origo	64	31	148	510	375			
OK Pan-Kristianstad						3587	1	
OK Silva								
OK Torfinn								
OK Tuvan								
OK Tyringe		75						
Ringsjö OK			250			*	5	
Rävetofta OK								
Ystads OK								
Örkelljunga FK		220						
* Hittaut Skåne						2950		
Antal starter/aktivitet								
Antal starter totalt								

Sammanställning breddarrangemang de 10 senaste åren

År	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022
Antal arrangemang	231	278	287	198	193	257	247	127	254	
Antal starter totalt	23085	28263	25114	33679	17412	26315	29759	28886	36417	

Bästa Mästerskapsplaceringar

SM Långdistans		Bjursås OK	
Klass	Placering	Namn	Klubb
H21	8	Gernot Ymsén	OK Pan-Kristianstad
D21	32	Olivia Nilsson	OK Pan-Kristianstad
H20	15	Albin Weiden	FK Göingarna
D20	22	Elin Nilsson	Andrarums IF

SM Långdistans		Bjursås OK	
Klass	Placering	Namn	Klubb
H18	2	Wilmer Selin	FK Göingarna
D18	14	Alva Björk	OK Pan-Kristianstad

SM Medeldistans		IFK Mora OK	
Klass	Placering	Namn	Klubb
H21	29	Gernot Ymsén	OK Pan-Kristianstad
D21	31	Jannie Hagård	OK Pan-Kristianstad
H20	10	Loke Hedberg	OK Pan-Kristianstad
D20	27	Thea Bökman	Helsingborgs SOK
H18	10	Svante Selin	FK Göingarna
D18	2	Alva Björk	OK Pan-Kristianstad

SM Ultralång		Alfta-Ösa OK	
Klass	Placering	Namn	Klubb
H21			
D21			
H20			
D20	13	Moa Wallenborg	OK Pan-Kristianstad
H18	12	Elia Kämpe	Örkelljunga FK
D18			

SM Natt		Tjällmo-Godegårds OK	
Klass	Placering	Namn	Klubb
H21	33	Gernot Ymsén	OK Pan-Kristianstad
D21	10	Olivia Nilsson	OK Pan-Kristianstad
H20	18	Edvin Selin	FK Göingarna
D20	10	Elin Nilsson	Andrarums IF
H18	6	Noah Krikström	Hjärnarps OL
D18	12	Emmy Palm	FK Göingarna

SM Sprint		Göteborgs OF m fl	
Klass	Placering	Namn	Klubb
H21	12	Gernot Ymsén	OK Pan-Kristianstad
D21	36	Vilma Svantesson	OK Pan-Kristianstad
H20	23	Edvin Selin	FK Göingarna
D20	12	Moa Wallenborg	OK Pan-Kristianstad
H18	3	Wilmer Selin	FK Göingarna
D18	14	Emmy Palm	FK Göingarna

SM Stafett		IFK Mora OK	
Klass	Placering	Namn	Klubb
H21	7	Hugo Mattsson Ola Martner Gernot Ymsén	OK Pan-Kristianstad 1
D21	16	Olivia Nilsson Nicole Ljungdahl Jannie Hagård	OK Pan-Kristianstad 1
H20	2	Wilmer Selin Albin Weiden Svante Selin	FK Göingarna 1
D20	5	Elin Nilsson Moa Wallenborg Alva Björk	OK Pan-Kristianstad 1

GM Långdistans		Söderköpings OK	
Klass	Placering	Namn	Klubb
D20	2	Hanna Larsson	Ystads OK
H18	3	Alfred Kjellén	Helsingborgs SOK

GM Sprint		Tjalve OK	
Klass	Placering	Namn	Klubb
D20	2	Elin Nilsson	OK Pan-Kristianstad
H18	1	Alfred Kjellén	Helsingborgs SOK

SM PreO		Tidaholm SOK Sisu	
Klass	Placering	Namn	Klubb
Dag	2	Niklas Nilsson	Härlövs IF
Dag	13	Niklas Edvardsson	FK Göingarna
Tempo	11	Niklas Nilsson	Härlövs IF
		IK Uven	
Natt	12	Niklas Edvardsson	FK Göingarna

SM PreO		OK Orinto	
Klass	Placering	Namn	Klubb
Stafett	11		Härlövs IF
Stafett	20		OK Pan-Kristianstad

Bästa ungdomsplaceringar

USM Sprint		Falköpings AIK OK	
Klass	Placering	Namn	Klubb
D15	27	Liv Lundsgaard	OK Kontinent
H15	36	Benjamin Davidsson	Helsingborgs SOK
D16	17	Sara Ljungqvist	Lunds OK
H16	12	Hjalmar Axelsson	FK Göingarna

USM Långdistans		IFK Enskede m fl	
Klass	Placering	Namn	Klubb
D15	51	Hedda Åberg	Lunds OK
H15	28	Albin Granqvist	FK Göingarna
D16	26	Alice Johansson	FK Boken
H16	28	Hjalmar Axelsson	FK Göingarna

USM Distriktsstafett		IFK Enskede m fl	
Placering	Namn	Klubb	
6	Felicia Persson Carl-Johan Olvegård Sara Ljungqvist Hjalmar Axelsson	Skåne lag 1	

GM Sprint		Tjalve OK	
Klass	Placering	Namn	Klubb
D16	23	Ellen Andersson	OK Pan-Kristianstad
H16	5	Hjalmar Axelsson	FK Göingarna
D15	13	Olivia Tillander	Ystads OK

GM Sprint		Tjalve OK	
Klass	Placering	Namn	Klubb
H15	20	Love Eneroth	Lunds OK
D14	1	Felicia Persson	Helsingborgs SOK
H14	6	Elias Palmertz	Helsingborgs SOK
D13			
H13	4	Isak Gustafsson	Lunds OK

GM Långdistans		Söderköpings OK	
Klass	Placering	Namn	Klubb
D16	24	Saga Palmertz	Helsingborgs SOK
H16	1	Hjalmar Axelsson	FK Göingarna
D15	25	Liv Lundsgaard	OK Kontinent
H15	8	Benjamin Davidsson	Helsingborgs SOK
D14	1	Felicia Persson	Helsingborgs SOK
H14	24	Elias Palmertz	Helsingborgs SOK
D13			
H13	3	Isak Gustafsson	Lunds OK

GM Ungdomsstafetten		Söderköpings OK	
Placering	Namn	Klubb	
4	Liv Lundsgaard Isak Gustafsson Felicia Persson Hjalmar Axelsson	Skåne lag 1	

Veteranmästerskap skånska topp-3-placeringar

Veteran VM Sprint		Italien	
Klass	Placering	Namn	Klubb
H90	3	Kjell Arne Pettersson	Härlövs IF
D60	2	Sara Snogerup Linse	Lunds OK
D70	3	Lena Norrman	IS Kullen

Veteran VM Medeldistans		Italien	
Klass	Placering	Namn	Klubb
D65	1	Lotta Linsefors	Lunds OK

Veteran VM Långdistans		Italien	
Klass	Placering	Namn	Klubb
H90	1	Kjell Arne Pettersson	Härlövs IF
D60	2	Sara Snogerup Linse	Lunds OK

Veteran SM Sprint		OK Njudung	
Klass	Placering	Namn	Klubb
D40	1	Marlene Bjärehed	Malmö OK
H40	1	Patrik Johansson	Helsingborgs SOK
H45	2	Conny Rask	Hjärnarps OL
D55	3	Kristina Spångberg	Lunds OK
D60	1	Sara Snogerup Linse	Lunds OK
D65	1	Lotta Linsefors	Lunds OK

Veteran SM Sprint		OK Njudung	
Klass	Placering	Namn	Klubb
H85	1	Peo Bengtsson	OK Pan-Kristianstad

Veteran SM Medel		OK Njudung	
Klass	Placering	Namn	Klubb
D40	2	Marlene Bjärehed	Malmö OK
D60	2	Sara Snogerup Linse	Lunds OK
D65	1	Ina Lindeberg	Skåneslättens OL
H80	3	Åke Ekstrand	Härlövs IF

MTBO SM topp-3 placeringar

MTBO Sprint		Leksands OK	
Klass	Placering	Namn	Klubb
D40	2	Linda Tufvesson	Frosta OK
D50	3	Carina Rydlund	Hässleholms OK
H70	3	Claes Lindberg	Lunds OK
H75	2	Jan Persson	Ystad OK

MTBO Långdistans		Leksands OK	
Klass	Placering	Namn	Klubb
D40	2	Linda Tufvesson	Frosta OK
D45	3	Maria Helmersson	Hässleholms OK

MTBO Medeldistans		Leksands OK	
Klass	Placering	Namn	Klubb
D40	2	Linda Tufvesson	Frosta OK
D50	3	Carina Rydlund	Hässleholms OK